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VX 4165.500 - Klecova matice pro VX

Pro metrické upevnéni po obvodu na profil skfiné.

Funkce

Obyj. &fslo

Vyhody

Moznosti montaze

Rozméry

Vhodné pro typ skfiné
Zavit

Baleni

Netto hmotnost
Brutto hmotnost
Cislo celni sazby

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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VX 4165.500

Montdaz po obvodu profilu skfiné

Pruzna c¢ast, ktera slouzi jako pomticka pro vkladani, zajistuje
bezpecné mechanickeé a elektrické spojeni v systémovém dérovani.
Snadné boc¢ni zasunuti

Bezpecné a snadné povoleni Sroubovakem

Na horizontalni a vertikalni profil skfiné VX

Na systémové chassis 23x64 mm

Na systémové chassis 23x89 mm, nerez ocel

Na montaznim chassis 23x64 mm

Na skfinich a listach s obdélnikovym systémovym dérovanim
12,5x11T mm

Ve skfini VX SE na ramovy profil skfiné ve spojeni s adaptérovou
liStou VX

V podlahovém ramu VX SE

Zavit: M8

VX

M8

20 ks

0.12

0.158
73181692
4028177920989
EC002358
EC002358

23110815



